
DODATEK č. 2

Dohoda o prodloužení nájmu osobních vozidel
založeného Smlouvou o nájmu osobních automobilů bez obsluhy a poskytování s tím

souvisejících služeb č. 165610071

Níže uvedeného dne, měsíce a roku se smluvní strany:

1. Česká republika - Ministerstvo obrany, organizační složka státu
Tychonova 1, 160 01 Praha 6

ředitelka odboru nabývání movitého
majetku Sekce nakládání s majetkem MO
náměstí Svobody 471/4, 160 01 Praha 6
60162694
CZ60162694

Se sídlem:
Jej ímž jménem jedná:

Na adrese:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
1BAN:
SWIFT:
Kontaktní osoba:
Telefonické ae-mailové spojení:

telefon:
e-mail:

Kontaktní osoba ve věcech odborných:
telefon:
fax:
e-mail:

Adresa pro doručování korespondence:
Ministerstvo obrany - Sekce nakládání s majetkem
odbor nabývání movitého majetku
náměstí Svobody 471/4
160 01 Praha 6

(dále jen „nájemce“)

2. Přerosí a Švorc
Se sídlem:
Zapsaná:

Zastoupená:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IBAN:
Kontaktní osoba:
Telefonické a e-mailové spojení:

telefon:
mobil:

auto, s.r.o.
Veleslavínská 48/39, Veleslavín, 162 00 Praha 6
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C,
vložka 35976



e-mail:
Adresa pro doručování korespondence:

Přerost a Švorc - auto, s.r.o.
Veleslavínská 48/39, Veleslavín
162 00 Praha 6

(dále jen „pronajímatel”)

dohodly v souladu s čl. XII. odst. 3 Smlouvy o nájmu osobních automobilů bez obsluhy
a poskytování s tím souvisejících služeb č. 165610071, uzavřené dne 29.3. 2016 (dále jen
„smlouva“) a v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), na následujícím dodatku:

I.
1. Smluvní strany se dohodly na prodloužení stávajícího nájmu u 29 ks osobních vozidel

(viz příloha č. 1 tohoto dodatku), při čemž nedojde dle ust. § 222 zákona k podstatné změně
závazku.

II.
1. Smluvní strany se dohodly na prodloužení stávajícího nájmu u určených osobních vozidel

tak, že tento se prodlužuje, pro jednotlivá vozidla uvedená v příloze č. 1, do termínu
uvedeného v písemném oznámení zaslaném nájemcem pronajímateli nejpozději
14 kalendářních dnů před požadovaným termínem ukončení, nejdéle se však nájem
u každého z vozidel prodlužuje o 6 měsíců oproti datu uvedeném ve sloupci „Ukončení
nájmu dle stávajícího znění smlouvy“ v příloze č. 1 tohoto dodatku.

2. Nájem se prodlužuje u 19 ks vozidel kategorie Ml typu Škoda Superb Ambition 2,0 TDI
Green Tec 140 kW 6°AP DSG 4x4 v provedení sedan au 10 ks vozidel kategorie Ml typu
Škoda Superb Ambition 2,0 TDI Green Tec 140 kW 6°AP DSG 4x4 v provedení sedan
vybavených skrytým VRZ. Konkrétní seznam dle registračních značek (RZ) je uveden
v příloze č. 1 tohoto dodatku.

III.
Měsíční cena za nájem 1 ks automobilu osobního silničního velkého kategorie Ml typu
Škoda Superb Ambition 2,0 TDI Green Tec 140 kW 6°AP DSG 4x4 v provedení sedan bez
VRZ ani měsíční cena za nájem 1 ks automobilu osobního silničního velkého kategorie Ml
v typu Škoda Superb Ambition 2,0 TDI Green Tec 140 Kw 6°AP DSG 4x4 v provedení
sedan se skrytým VRZ se nemění.

IV.

1. U vozidel, u kterých dochází k prodloužení nájmu tímto dodatkem, dojde ke kilometrovému
vyrovnání ve smyslu čl. VII. odst. 15 a odst. 16 smlouvy ne po 48 měsících, ale až po
skončení nájmu, a to dle skutečného proběhu a vykázaných podlimitních km. Roční proběh
km bude rovněž vypočten jako alikvotní dle odpovídajících dnů nájmu nad 48 měsíců.
Roční nájezd předmětných vozidel se nemění (činí dle smlouvy 35 000 km za rok) a tedy
v případě prodlouženého nájmu na maximum 6 měsíců činí proběh 17 500 km (za každé
předmětné vozidlo).

2



2. Ostatní práva a povinnosti se přiměřeně řídí ustanoveními smlouvy.

V.

1. Nájem ostatních automobilů zůstává tímto dodatkem nedotčen.

2. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě.

3. Dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv aje nedílnou součástí smlouvy.

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha
č. 1: Seznam 29 ks vozidel k prodloužení nájmu.

Nájemce: Pronajímatel:

Mgr. Kateřina Havlíčková
ředitelka

podepsáno elektronicky

Libor Přerost
jednatel

podepsáno elektronicky

3

Libor
Přerost

Digitálně
podepsal Libor
Přerost
Datum:
2020.06.16
12:07:01 +02'00'



Príloha č. 1 k dodatku č. 2 smlouvy č. 165610071

Seznam 29 ks vozidel k prodloužení nájmu

Poř.
č.

Ukončení
nájmu die
stávajícího

znění
smlouvy

Číslo útvaru
provozovatele

RZ
1 vozidlo Kč s DPH/

měsíc

1 28. 06. 2020 581000 19 214,80

2 28.06. 2020 581000 19 214,80

3 30.06. 2020 581000 19 214,80

4 28.06. 2020 581000 19 214,80

5 29. 06. 2020 581000 19 214,80

6 30.06. 2020 581000 19 214,80

7 30. 06. 2020 581000 19 214,80

8 29.06. 2020 581000 19 214,80

9 29. 06. 2020 581000 19 214,80

10 29.06. 2020 581000 19 214,80

11 29. 06. 2020 581000 19 214,80

12 29. 06. 2020 581000 19 214,80

13 28.06. 2020 581000 19 214,80

14 29.06. 2020 581000 19 214,80

15 29.06. 2020 581000 19 214,80
16 30. 06. 2020 581000 19 214,80

17 30.06. 2020 581000 19 214,80

18 30.06. 2020 581000 19 214,80

19 29.06. 2020 581000 19 214,80

20 14. 07. 2020 783000 22 566,50

21 13. 07. 2020 783000 22 566,50

22 14.07. 2020 783000 22 566,50

23 13. 07. 2020 783000 22 566,50

24 13.07. 2020 783000 22 566,50

25 14. 07. 2020 783000 22 566,50

26 13.07.2020 783000 22 566,50

27 13.07. 2020 783000 22 566,50

28 13. 07. 2020 783000 22 566,50

29 14.07. 2020 783000 22 566,50

1

Elektronický podpis - 12.6.2020

Certifikát autora podpisu :

Jméno : Kateřina Havlíčková
Vydal : ACAeID3.1 - Issuing Ce...
Platnost do : 20.6.2020 06:46:52-000 +02:00


